
______________________________________________________________________________________ 
 1   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 
[RAKOUSKO] 
 
 

SOLNÁ KOMORA 
                                  

 
Vzdálenost z Prahy/Brna:  350 / 400 km  
 
Solná Komora se sedmdesátišesti jezery a oblast kol em Hallstattského 
jezera (na seznamu UNESCO), z jihu ohrani čená masívem Dachstein s nej-
vyšší horou Hoher Dachstein (2.995 m), s pr ůzračnými jezery a řekami, 
ledovými jeskyn ěmi a termálními lázn ěmi a s tisíciletou historií je mimo-
řádným magnetem pro návšt ěvníky.  
 
 
Doporu čené turistické cíle  
 
•  Obří ledová jeskyně – patří mezi nejznámější a nejrozsáhlejší ledové jeskyně 

v Evropě, dostupná lanovkou na Krippenstein přímo z Obertraunu 
•  Mamutí jeskyně – nachází se poblíž Obří ledové jeskyně, jedná se o jednu 

z nejdelších a nejhlubších rakouských i evropských jeskyní 
•  5 fingers – výjimečná a ojedinělá vyhlídka na Krippensteinu, která se tyčí nad 

400 m hlubokou propastí. Tato vyhlídka znázorňuje otevřenou dlaň a každý 
z pěti „prstů“ je z jiného materiálu. 

•  Hora Salzberg se s nejstarším solným dolem na světě Salzbergwerk Hallstatt 
přímo nad Hallstattem přístupný zubačkou nebo pěšky 

•  Gosaucký skanzen 
•  městečko St.Gilgen s rodným domem Mozartovy matky a sestry s muzeem 

hudebních nástrojů 
•  rafting na řece Traun 
•  zubačka na Schafberg odkud je krásný výhled na 7 solnohradských jezer 
•  Bad Ischl – bývalé lázeňské městečko, kde pobývala i Sisi s císařským 

parkem, císařskou vilou a mramorovým zámečkem  
•  Salzburg – zámek Hellbrunn s poblíž ležící ZOO 
 
 
Pobyty v níže uvedených ubytovacích kapacitách:  
 

Prázdninová vesni čka Obertraun - str. 2 
Seehotel*** - str. 4  

Hostinec Kirchenwirt - str. 5 

Hotel Carossa - str. 6 

Apartmány Sarstein - str. 7 

Apartmány Bergblick - str. 8 

Penzion Georgshof - str. 9 

Penzion Reisenberger - str. 10 

Landhotel Post - str. 11 

Hostinec Zirkenbachmühle - str. 12 

Hostinec Zur Wacht - str. 13 

Apartmány Russbach - str. 14 

 

 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 2   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

 PRÁZDNINOVÁ VESNIČKA  OBERTRAUN  
 
 

Místo pobytu:  Obertraun  (514 m), klidné městečko u Hallstattského 
jezera u údolní stanice lanovky k ledové a mamutí jeskyni vzdálené  
cca 25 km od lázeňského Bad Ischlu.  
 
Prázdninová vesnička leží asi 2 km od centra Obertraunu na klidném 
místě přímo u Halstattského jezera, jen 5 minut chůze od centra 
Obertraunu a 2 km od lanovky na Krippenstein. Ve vesničce s celkem 
59 chalety a centrální budovou s recepcí, restaurací s café barem  
a terasou je k dispozici wellness areál s krytým bazénem (v ceně) a za 
poplatek na místě dále sauna, pára, masáže a kosmetika.  
 
Ubytování : chalety pro 4-10 osob  s dřevěným nábytkem, s balkonem 
nebo terasou se zahradním nábytkem, v přízemí vybavená kuchyně 
(mikrovlnná trouba, trouba, indukční vařič, myčka nádobí) s jídelnou  
a obývací pokoj, všechny ložnice s plochou LCD TV. 
 
APT-4 Hallsättersee   (64 m2, max. pro 4 os.), v patře 2x ložnice se sprchou/WC, v přízemí kuchyně s jídelnou         
                             a obývací pokoj. 
APT-6 Attersee  (94 m2, max. pro 6 os.), v patře 3x ložnice, 2x sprcha/WC, navíc další koupelna se sprchou/WC. 
APT-6 Wolfgangsee  (117 m2, max. pro 6 os.), stejný jako chalet Attersee, v přízemí navíc sauna. 
APT-8 Traunsee   (148 m2, max. pro 8 os.), v patře 3x ložnice se sprchou/WC, sauna, v přízemí v obývacím pokoji    
                              rozkládací gauč, navíc koupelna se sprchou/WC. 
APT-10 Mondsee  (max. pro 10 os.), v patře 5x ložnice se sprchou/WC, sauna, v přízemí kuchyně s jídelnou, navíc  
                              koupelna se sprchou/WC.  
 
 

 
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 3   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

PRÁZDNINOVÁ VESNIČKA OBERTRAUN  
 
 
 

Sezóna Nocí APT-4, Hallstättersee APT-6, Attersee 
APT-6, 

Wolfgangsee 
APT-10, 

Mondsee 
APT-8, 

Traunsee 
4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 6 os. 5 os. 10 os.  9 os. 8 os. 7 os. 

26.04.-24.05. 

3 
 

2 520 3 330 5 010 1 950 2 340 2 130 2 580 1 860 2 070 2 100 2 400 

24.05.-28.06. 3 090 4 140 6 210 2 460 2 940 2 640 3 180 2 280 2 520 2 550 2 910 

30.08.-04.10. 3 090 4 140 6 210 2 460 2 940 2 640 3 180 2 280 2 520 2 550 2 910 

04.10.-25.10. 2 520 3 330 5 010 1 950 2 340 2 130 2 580 1 860 2 070 2 100 2 400 

26.04.-24.05. 

4 

3 360 4 440 6 680 2 600 3 120 2 840 3 440 2 480 2 760 2 800 3 200 

24.05.-28.06. 4 120 5 520 8 280 3 280 3 920 3 520 4 240 3 040 3 360 3 400 3 880 

30.08.-04.10. 4 120 5 520 8 280 3 280 3 920 3 520 4 240 3 040 3 360 3 400 3 880 

04.10.-25.10. 3 360 4 440 6 680 2 600 3 120 2 840 3 440 2 480 2 760 2 800 3 200 

26.04.-24.05. 

5 

4 200 5 550 8 350 3 250 3 900 3 550 4 300 3 100 3 450 3 500 4 000 

24.05.-28.06. 5 150 6 900 10 350 4 100 4 900 4 400 5 300 3 800 4 200 4 250 4 850 

30.08.-04.10. 5 150 6 900 10 350 4 100 4 900 4 400 5 300 3 800 4 200 4 250 4 850 

04.10.-25.10. 4 200 5 550 8 350 3 250 3 900 3 550 4 300 3 100 3 450 3 500 4 000 

26.04.-24.05. 

6 

5 040 6 660 10 020 3 900 4 680 4 260 5 160 3 720 4 140 4 200 4 800 

24.05.-28.06. 6 180 8 280 12 420 4 920 5 880 5 280 6 360 4 560 5 040 5 100 5 820 

30.08.-04.10. 6 180 8 280 12 420 4 920 5 880 5 280 6 360 4 560 5 040 5 100 5 820 

04.10.-25.10. 5 040 6 660 10 020 3 900 4 680 4 260 5 160 3 720 4 140 4 200 4 800 

26.04.-24.05. 

7 

5 880 7 770 11 690 4 550 5 460 4 970 6 020 4 340 4 830 4 900 5 600 

24.05.-28.06. 7 210 9 660 14 490 5 740 6 860 6 160 7 420 5 320 5 880 5 950 6 790 

28.06.-30.08. 11 970 15 960 23 870 9 100 10 920 9 730 11 690 7 280 8 120 8 470 9 660 

30.08.-04.10. 7 210 9 660 14 490 5 740 6 860 6 160 7 420 5 320 5 880 5 950 6 790 

04.10.-25.10. 5 880 7 770 11 690 4 550 5 460 4 970 6 020 4 340 4 830 4 900 5 600 
 

V ceně: 
• Ubytování včetně energií na zvolený počet nocí  
• Krytý bazén 
• Parkování 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná):  
• Ložní prádlo: 8 €/os.set 
• Turistická taxa: 1,31 €/os.den, děti do 15 let zdarma 
• Závěrečný úklid: 55 – 99 €/chalet (dle typu chaletu) 
 
Služby za p říplatek: 
• Snídaně: 500 Kč/os.den 
• Polopenze: 1100 Kč/os.den 
• Cestovní pojištění 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• Ručníky: 3 €/os. a set (nutné objednat předem) 
• Domácí mazlíček: 39 € (nutné nahlásit předem) 
• Sauna/pára: 17,50 €/os.den (včetně županu, osušky a ručníku) 
 
Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



______________________________________________________________________________________ 
 4   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

 HOTEL***  SEEHOTEL 
 
 

Místo pobytu:  Obertraun  (514 m), klidné městečko ležící u Hallstattského 
jezera, vzdálené cca 2 km od centra Obertraunu u údolní stanice lanovky  
k ledové a mamutí jeskyni, jen 25 km od lázeňského městečka Bad Ischl. 
 

Hotel leží v Obertraunu na břehu jezera Hallstatt, hned vedle veřejné pláže 
(využití pláže zdarma), cca 500 m od centra Obertraunu, lanovka na 
Krippenstein je vzdálená cca 2,5 km.  
 

Ubytování : 2lůžkové komfortní pokoje  se sprchou/WC, TV, většina 
pokojů s balkonen, nebo rodinnéh 4l ůžkové pokoje  se 2 oddělenými 
ložnicemi (2lůžko + rozkládací gauč).  
V hotelu k dispozici recepce, restaurace, venkovní vyhřívaný bazén  
v zahradě hotelu, stolní tenis. 
 

Stravování : all inclusive light 
- snídaně formou bufetu (od 8:00 do 10:00 hod.) 
- oběd formou balíčku (vlastní příprava ze snídaňového bufetu) 
- večeře o 3 chodech + nealkoholické nápoje, pivo, víno, káva a čaj během 
večeře (od 18:00 do 20:00 hod.) 
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu). 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
V ceně: 
• Ubytování s all inclusive light na zvolený počet nocí 
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná): 
• Turistická taxa: 1,30 €/os.den, děti do 14 let zdarma 
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí mazlíček: 5 €/den (na vyžádání) 
• Dětská postýlka: 5 €/den (na vyžádání) 
 

Služby za p říplatek: 
• 1lůžkový pokoj: 320 Kč/den 
• Cestovní pojištění 
 

Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 5 let zdarma, 6-15 let viz tabulka 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 
 
 
 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka - d ěti 

6-11 let 12-15 let 
30.04.-14.06. 

3 
4 320 2 160 3 030 

06.09.-13.10. 4 320 2 160 3 030 
30.04.-14.06. 

4 
5 760 2 880 4 040 

14.06.-06.09. 6 520 3 260 4 560 
06.09.-13.10. 5 760 2 880 4 040 
30.04.-14.06. 

5 
7 200 3 600 5 050 

14.06.-06.09. 8 150 4 075 5 700 
06.09.-13.10. 7 200 3 600 5 050 
30.04.-14.06. 

6 
8 640 4 320 6 060 

14.06.-06.09. 9 780 4 890 6 840 
06.09.-13.10. 8 640 4 320 6 060 
30.04.-14.06. 

7 
10 080 5 040 7 070 

14.06.-06.09. 11 410 5 705 7 980 
06.09.-13.10. 10 080 5 040 7 070 



______________________________________________________________________________________ 
 5   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

  

 HOSTINEC  KIRCHENWIRT 

 
Místo pobytu:  Gosau  (780 m), městečko leží v jednom z nejkrásnějším 
míst Solné Komory, je vyhledávaným východiskem na Dachstein. 
Dominantu tvoří kulisa hřebene Gosaukamm. 
 
Hostinec leží na klidném místě, přesto v centru Gosau, nákupní možnosti  
a krytý bazén cca 500 m od domu, jezero Gosausee a lanovka 
Gosaukammbahn jsou vzdáleny cca 4 km od domu, zastávka autobusu  
k Hallstattu nebo Gosausee cca 200 m od domu. V domě k dispozici 
restaurace, bar, dětská herna, stolní tenis, dětské hřiště. V ceně je zahrnuto 
využití krytého bazénu v Gosau.  
 
Ubytování : 2lůžkové pokoje  s možností až 2 přistýlek (přistýlky jsou pro 
děti do max. 15 let) se sprchou/WC, TV, telefonem, většina pokojů  
s balkonem.  
Parkování: u objektu zdarma. 
 
Stravování : polopenze 
- snídaně formou bufetu  
- večeře o 3 chodech 
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ceně: 
• Ubytování s polopenzí na zvolený počet nocí 
• Využití krytého bazénu v Gosau (cca 400 m od domu, od května do října) 
• Parkování 
• Turistická taxa   
• DPH 
 
Služby za p říplatek: 
• 1lůžkový pokoj: 70-110 Kč/den 
• Cestovní pojištění 
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 5 let zdarma, 6-15 let viz tabulka 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 
 
 
 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka  

6-11 let  12-15 let  
19.04.-28.06. 

3 
3 630 1 800 2 550 

30.08.-25.10. 3 630 1 800 2 550 
19.04.-28.06. 

4 
4 840 2 400 3 400 

30.08.-25.10. 4 840 2 400 3 400 
19.04.-28.06. 

5 
6 050 3 000 4 250 

30.08.-25.10. 6 050 3 000 4 250 
19.04.-28.06. 

6 
7 260 3 600 5 100 

30.08.-25.10. 7 260 3 600 5 100 
19.04.-28.06. 

7 
8 470 4 200 5 950 

28.06.-30.08. 9 310 4 690 6 510 
30.08.-25.10. 8 470 4 200 5 950 



______________________________________________________________________________________ 
 6   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

 HOTEL CAROSSA  
 
Místo pobytu:  Abersee  (543 m) - městečko u břehu Wolfgangského 
jezera, cca 7 km od St. Gilgenu a cca 39 km od Salzburgu 
 
Hotel leží v nádherném prostředí cca 800 m od jezera Wolfgangsee, 
centrum s restauracemi se nachází cca 500 m od hotelu.  
 
Ubytování : rodinně zavedený hotel s 2lůžkovými pokoji  se sprchu 
nebo vanou, WC, telefonem, Sat-TV, obývacím koutkem a balkonem. 
Některé pokoje jsou možné s 1 nebo 2 přistýlkami.  
Vybavení hotelu: recepce, restaurace, bar, výtah, terasa, velká zahrada  
s leháty, herna se stolním tenisem, dětská herna. Hosté mohou využívat 
hotelovou pláž u jezera Wolfgangsee, která je vzdálená cca 800 m od 
hotelu (zahrnuto v ceně). 
 
Stravování : polopenze 
- snídaně formou bufetu  
- večeře o 3 chodech  
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 
 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka 

dítě 12-15 let  
17.04.-28.06. 

3 
4 390 2 990 

28.06.-30.08. 4 590 3 190 
30.08.-18.10. 4 390 2 990 
17.04.-28.06. 

4 
5 790 3 990 

28.06.-30.08. 5 990 4 290 
30.08.-18.10. 5 790 3 990 
17.04.-28.06. 

7 
9 990 6 990 

28.06.-30.08. 10 690 7 490 
30.08.-18.10. 9 990 6 990 
 
 
V ceně: 
• Ubytování s polopenzí na zvolený počet nocí 
• Využití krytého bazénu v Gosau (cca 400 m od domu, od května  
do října) 
• Parkování 
• Turistická taxa   
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná): 
• Domácí zvíře: 5 €/den (na vyžádání) 
 
Služby za p říplatek: 
• 1lůžkový pokoj: 300 Kč/den 
• Cestovní pojištění 
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 11 let zdarma, 12-15 let viz tabulka 
• Motivační slevy a Poukázky  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 7   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 
 

 APARTMÁNY SARSTEIN 
 
Místo pobytu:  Obertraun  (514 m), klidné městečko u Hallstattského jezera, cca 2 km od centra Obertraunu se 
nachází údolní stanice lanovky k ledové a mamutí jeskyni, lázeňské městečko Bad Ischl se nachází cca 25 km od 
Obertraunu. 
 
Apartmány Sarstein  leží na klidném slunném místě s krásným výhledem na okolní hory, cca 500 m od centra 
Obertraunu.  

 
Ubytování ve dvou typech apartmánů:  

APT-A  - pro max. 5 osob, ložnice s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 1 osobu, vybavený kuch. kout, obývací 
pokoj s jídelním koutem a 2 samostatnými lůžky, sprcha/WC, balkon nebo terasa 

APT-B  - pro max. 4 osoby, ložnice s 2lůžkem, obývací pokoj s jídelním koutem a 2 rozkládacími gauči, vybavený 
kuch. kout, sprcha/WC, balkon nebo terasa 

V celém domě k dispozici wi-fi připojení (v ceně) 

Parkování: u objektu zdarma 

 

Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 

Sezóna Noc 
APT-5, Typ A APT-4, Typ B 

5 os. 4 os. 3 os. 4 os. 3 os. 2 os. 
15.04.-28.06. 

4 
1 960 2 480 3 280 2 280 3 040 4 560 

28.06.-13.09. 2 120 2 640 3 480 2 480 3 280 4 920 
13.09.-01.11. 1 760 2 200 2 920 2 080 2 800 4 160 
15.04.-28.06. 

5 
2 450 3 100 4 100 2 850 3800 5 700 

28.06.-13.09. 2 650 3 300 4 350 3 100 4 100 6 150 
13.09.-01.11. 2 200 2 750 3 650 2 600 3 500 5 200 
15.04.-28.06. 

6 
2 940 3 720 4 920 3 420 4 560 6 840 

28.06.-13.09. 3 180 3 960 5 220 3 720 4 920 7 380 
13.09.-01.11. 2 640 3 300 4 380 3 120 4 200 6 240 
15.04.-28.06. 

7 
3 430 4 340 5 740 3 990 5 320 7 980 

28.06.-13.09. 3 710 4 620 6 090 4 340 5 740 8 610 
13.09.-01.11. 3 080 3 850 5 110 3 640 4 900 7 280 

 
V ceně: 
• ubytování na zvolený počet nocí včetně všech energií 
• ložní prádlo 
• ručníky 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná): 
• turistická taxa: 1,31 €/os.den (od 15 let) 
• závěrečný úklid: 30 €/apartmán 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 8   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

  APARTMÁNY BERGBLICK 
 

Místo pobytu:  Gosau  (780 m), městečko leží v jednom z nejkrásnějším 
míst Solné Komory, je vyhledávaným východiskem na Dachstein. 
Dominantu tvoří kulisa hřebene Gosaukamm. 
 

Dům leží v části Mittertall, cca 200 m od lesa s nádherným výhledem na 
hřeben Gosaukamm. V domě k dispozici recepce, sluneční terasa, dětská 
herna se stolním tenisem, společenská místnost, wellness se saunou, 
párou a relaxační místností, sklep s pračkou a sušičkou. Nákupní 
možnosti jsou vzdálené cca 2 km od domu.  
Ubytování  ve dvou typech apartmánů: 
APT-A pro 2-4 osoby , cca 35 m², vhodný pro max. 2 dospělé + 2 děti do 
14 let včetně nebo pro 3 dospělé (není vhodný pro 4 dospělé), 2lůžko + 
rozkládací gauč pro 2 osoby, předsíň s vybaveným kuch. koutem, sprcha, WC, balkon 
APT-B pro 2-6 osob , cca 55 m², vhodný pro max. 4 dospělé + 2 děti do 14 let nebo pro 5 dospělých (není vhodný  
pro 6 dospělých), ložnice s 2lůžkem a přistýlkou, obývací pokoj s 2lůžkem a rozkládacím gaučem pro 2 osoby, 
obývací kuchyně, předsíň, koupelna se sprchou, WC oddělené, balkon 
Parkování: 1 parkovací místo na 1 apartmán, další parkovací místo za poplatek 50 €/týden nebo 10 €/den. 
 

Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  

 

Sezóna Nocí 
APT-4, Typ A APT-6, Typ B 

4 os. 3 os. 2 os. 6 os. 5 os. 4 os. 
26.04.-14.06. 

3 
1 470 1 950 2 910 1 350 1 620 2 010 

14.06.-06.07. 1 620 2 160 3 210 1 560 1 860 2 310 
30.08.-31.10. 1 470 1 950 2 910 1 350 1 620 2 010 
26.04.-14.06. 

4 
1 960 2 600 3 880 1 800 2 160 2 680 

14.06.-06.07. 2 160 2 880 4 280 2 080 2 480 3 080 
30.08.-31.10. 1 960 2 600 3 880 1 800 2 160 2 680 
26.04.-14.06. 

5 
2 450 3 250 4 850 2 250 2 700 3 350 

14.06.-06.07. 2 700 3 600 5 350 2 600 3 100 3 850 
30.08.-31.10. 2 450 3 250 4 850 2 250 2 700 3 350 
26.04.-14.06. 

6 
2 940 3 900 5 820 2 700 3 240 4 020 

14.06.-06.07. 3 240 4 320 6 420 3 120 3 720 4 620 
30.08.-31.10. 2 940 3 900 5 820 2 700 3 240 4 020 
26.04.-14.06. 

7 

3 430 4 550 6 790 3 150 3 780 4 690 
14.06.-06.07. 3 780 5 040 7 490 3 640 4 340 5 390 
06.07.-30.08. 4 060 5 390 8 120 3 850 4 620 5 810 
30.08.-31.10. 3 430 4 550 6 790 3 150 3 780 4 690 

 
V ceně: 
• Ubytování na zvolený počet nocí včetně všech energií 
• Ložní prádlo, ručníky 
• Sauna 
• 1 parkovací místo na 1 apartmán 
• DPH 
 

Platba na míst ě (povinná): 
• Turistická taxa: 1,50 €/os.den  
• Závěrečný úklid: 30 €/APT-A, 51 €/APT-B 
• Vratná kauce: 100 €/apartmán 
 

 
• Domácí zvíře: 5 €/den (na vyžádání) 
• Další parkovací místo) - 50 €/týden nebo 10 € /den 
 

Služby za p říplatek: 
• Cestovní pojištění  
 

Slevy: 
• Motivační slevy a Poukázky  
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 9   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

 PENSION  GEORGSHOF 
 
Místo pobytu:  Unterach (468 m) - městečko u břehu jezera Attersee  
(u jezera veřejná pláž s bufetem, minigolfem a dětským hřištěm), jezero 
Mondsee je vzdálené cca 15 km, Bad Ischl cca 26 km, Salzburg  45 km. 
 
Rodinně zavedený penzion se nachází nad Unterachem, cca 400 m od 
jezera a centra. K dispozici recepce, restaurace s výhledem na jezero, 
domácí bar, výtah, knihovna pro hosty, dále wellness s krytým bazénem  
a saunou (v ceně), za příplatek infrakabina nebo masáže.  
 

Ubytování ve 2lůžkových pokojích  s možností 1 až 2 přistýlek,  
s koupelnou se sprchou nebo vanou a WC, telefonem, Sat-TV a 
balkonem. Wi-fi připojení možné za poplatek na místě.  
Parkování: u objektu zdarma 
 
Stravování : snídan ě (formou bufetu) nebo polopenze 
  
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 
 
 
                                                           Pobyty se snídaní     Pobyty s polopenzí 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka  

1/2 pokoj 
Přistýlka  

12-14 let   od 15 let    12-14 let  od 15 let  
15.04.-29.05. 

3 
3 790 1 890 3 390 4 790 2 390 4 290 

29.05.-28.06. 3 790 1 890 3 390 4 790 2 390 4 290 
30.08.-02.11. 3 790 1 890 3 390 4 790 2 390 4 290 
15.04.-29.05. 

4 

3 790 1 890 3 390 4 790 2 390 4 290 
29.05.-28.06. 4 990 2 590 4 590 6 290 3 190 5 690 
28.06.-30.08. 5 890 2 990 5 290 6 990 3 590 6 390 
30.08.-02.11. 3 790 1 890 3 390 4 790 2 390 4 290 
15.04.-29.05. 

7 

7 590 3 790 7 590 9 490 4 790 8 490 
29.05.-28.06. 8 790 4 390 8 790 10 990 5 590 9 990 
28.06.-30.08. 10 290 5 190 10 290 12 390 6 190 11 190 
30.08.-02.11. 7 590 3 790 7 590 9 490 4 790 8 490 

 
V ceně: 
• Ubytování se snídaní nebo polopenzí na zvolený počet nocí (min.  
3 noci) 
• využití bazénu a sauny 
• parkování u hotelu 
• turistická taxa 
• DPH 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí zvíře: 5 €/den (na vyžádání) 
 
Služby za p říplatek: 
• 1lůžkový pokoj: 190 - 230 Kč/noc 
• Cestovní pojištění 
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 11 let zdarma, od 12 let viz ceník 
• Děti na pevném lůžku s 1 dospělým ve 2lůžkovém pokoji: do 5 let zdarma,   
   6-14 let viz ceník 
• Motivační slevy 
 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 10   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 
 

PENZION  REISENBERGER 
 

Místo pobytu:  Altmünster  (442 m) - městečko u jezera Traunsee, odkud vede lanovka na Schafberg 
 

Penzion leží v centru Altmünsteru, hned vedle zámeckého parku a cca 600 m od jezera Traunsee. V domě k 
dispozici společenská místnost, zahrada, sluneční terasa se slunečníky, půjčovna kol.  
 
Ubytování  ve 2lůžkových pokojích  s možností až 2 přistýlek, sprchou/WC, Sat-TV, telefonem, rádiem, wi-fi 
připojením, většina pokojů s balkonem.  
Parkování: u objektu zdarma 
 

Stravování : snídan ě (formou bufetu)  nebo polopenze 
 
 

 

Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 
                                                     Pobyty se snídaní                                Pobyty s polopenzí 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka 

1/2 pokoj 
Přistýlka  

7-14 let od 15 let 7-14 let  od 15 let  
26.04.-17.05. 

3 

3 060 1 530 2 760 8 470 4 270 7 630 
17.05.-19.07. 3 630 1 830 3 270 10 080 5 040 9 100 
23.08.-27.09. 3 630 1 830 3 270 10 920 5 460 9 800 
27.09.-12.10. 3 060 1 530 2 760 10 080 5 040 9 100 
26.04.-17.05. 

4 

4 080 2 040 3 680 8 470 4 270 7 630 
17.05.-19.07. 4 840 2 440 4 360 3 630 1 830 3 270 
23.08.-27.09. 4 840 2 440 4 360 4 320 2 160 3 900 
27.09.-12.10. 4 080 2 040 3 680 4 320 2 160 3 900 
26.04.-17.05. 

7 

7 140 3 570 6 440 3 630 1 830 3 270 
17.05.-19.07. 8 470 4 270 7 630 4 840 2 440 4 360 
19.07.-23.08. 9 310 4 620 8 330 5 760 2 880 5 200 
23.08.-27.09. 8 470 4 270 7 630 5 760 2 880 5 200 
27.09.-12.10. 7 140 3 570 6 440 4 840 2 440 4 360 

 
V ceně: 
• Ubytování se snídaní nebo polopenzí na zvolený počet nocí 
• Využití pláže s lehátky (cca 600 m od hotelu) 
• Půjčovna kol 
• Karta "Salzkammergut Erlebniscard" - u pobytů od 6 nocí 
• Turistická taxa 
• DPH 
 

Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí zvíře: 5 €/den (na vyžádání) 
 

Služby za p říplatek: 
• 1lůžkový pokoj: 190 - 230 Kč/noc 
• Cestovní pojištění 
 

Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 6 let zdarma, od 7 let viz ceník 
• Motivační slevy 
 



______________________________________________________________________________________ 
 11   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

LANDHOTEL  POST 
 
Místo pobytu: Ebensee  (443 m) - městečko u břehu jezera 
Traunsee (na jihu), jezero Traunsee je vhodné pro veškeré 
vodní sporty (zde na jihu jezera jsou výtečné povětrností 
podmínky pro plachtění nebo surfování), městečko se 
nachází cca 17 km od Gmündenu, 18 km od Bad Ischlu, 
Unterach am Attersse cca 33 km. 

 
Landhotel s vyhlášenou kuchyní, k dispozici zahrada  
s hřištěm, společenská místnost, seminární místnost,  
výtah, bar. 
 
Ubytování ve 2lůžkových pokojích s možností až 2 přistýlek, 
se sprchou/WC, TV, telefonem, částečně s balkonem. 
Parkování: u objektu zdarma 
 
Stravování : snídaně formou bufetu, za příplatek možnost polopenze (snídaně formou bufetu + večeře o 3 chodech) 
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka 

dítě 6-11 let 12-15 let od 16 let 
15.04.-01.07. 

3 
4 110 2 040 2 880 3 690 

01.07.-01.09. 4 500 2 250 3 150 4 050 
01.09.-31.10. 4 110 2 040 2 880 3 690 
15.04.-01.07. 

4 
5 480 2 720 3 840 4 920 

01.07.-01.09. 6 000 3 000 4 200 5 400 
01.09.-31.10. 5 480 2 720 3 840 4 920 
15.04.-01.07. 

5 
6 850 3 400 4 800 6 150 

01.07.-01.09. 7 500 3 750 5 250 6 750 
01.09.-31.10. 6 850 3 400 4 800 6 150 
15.04.-01.07. 

6 
8 220 4 080 5 760 7 380 

01.07.-01.09. 9 000 4 500 6 300 8 100 
01.09.-31.10. 8 220 4 080 5 760 7 380 
15.04.-01.07. 

7 
9 590 4 760 6 720 8 610 

01.07.-01.09. 10 500 5 250 7 350 9 450 
01.09.-31.10. 9 590 4 760 6 720 8 610 

 
V ceně: 
• Ubytování se snídaní na zvolený počet nocí 
• Turistická taxa 
• DPH 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí zvíře: 10 €/den (na vyžádání) 
 
Služby za p říplatek:  
• 1lůžkový pokoj: 370 Kč/noc 
• Polopenze: dospělí 500 Kč/os.den, děti na přistýlce: do 5 let zdarma, 6-11 let 260 Kč/os.den, děti 12-15 let 370 
Kč/os.den, mládež a dospělí od 16 let na přistýlce 470 Kč/os.den  
• Cestovní pojištění 
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 5 let zdarma, od 6 let viz ceník 
• Motivační slevy 
 
 
 
 
 



______________________________________________________________________________________ 
 12   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 
 

HOSTINEC  ZIRKENBACHMÜHLE  

 
Místo pobytu: Abersee  (543 m) - městečko u jezera 
Wolfgangsee,  
v okolí možnost pěší turistiky podél jezera, cykloturistika na 
stezce ze Stroblu do St. Gilgenu, historická lanovka 
Zwölferhornbahn v St. Gilgenu cca 7 km od hotelu. 
 
Útulný hostinec leží 1 km od centra městečka, veřejná pláž 
jezera Wolfgansee  cca 1,5 km.  
 
Ubytování ve 2lůžkových pokojích  s možností 1-2 
přistýlek, se sprchou/WC, Sat-TV, částečně s balkonem.  
V hostinci k dispozici wellness wellness s menším krytým 
bazénem (6,5 x 4 m) - v ceně, za příplatek sauna, 
infrakabina, solárium. Dále k dispozici posilovna, stolní tenis, 
hřiště na tenis, za poplatek půjčovna kol. 
Parkování: u objektu zdarma  
 
Stravování : polopenze, snídaně formou bufetu, večeře o 3 chodech výběrem ze 2 hlavních chodů 
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 
 

 
 
´ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
V ceně: 
• Ubytování s polopenzí na zvolený počet nocí 
• Využití krytého bazénu 
• Turistická taxa 
• DPH 
 
Služby za p říplatek:  
• 1lůžkový pokoj: 200 Kč/noc 
• Cestovní pojištění 
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 5 let zdarma,  
  od 6 let viz ceník 
• Motivační slevy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka 

6-12 let od 13 let 
26.04.-28.06. 

3 
5 490 2 790 3 890 

28.06.-13.09. 5 990 2 990 4 190 
13.09.-25.10. 5 490 2 790 3 890 
26.04.-28.06. 

4 
7 390 3 690 5 190 

28.06.-13.09. 7 990 3 990 5 690 
13.09.-25.10. 7 390 3 690 5 190 
26.04.-28.06. 

7 
11 690 5 890 8 190 

28.06.-13.09. 12 890 6 490 8 990 
13.09.-25.10. 11 690 5 890 8 190 



______________________________________________________________________________________ 
 13   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

  HOSTINEC  ZUR WACHT 
 
Místo pobytu: Strobl  (542 m) - městečko u jezera Wolfgangsee, 
cca 12 km od Bad Ischlu a 45 km od Salzburgu. Ze Stroblu vede 
placená vysokohorská panoramatická cesta na Postalm, 
historická lanovka Zwölferhornbahn v St. Gilgenu se nachází cca 
12 km od ubytování (v provozu od dubna do října). 
 
Tradiční rodinný hostinec na klidném místě, mezi městečky Strobl 
(cca 4 km) a Bad Ischlem (cca 6 km), zastávka autobusu cca 50 
m od hotelu (autobus do Salzburgu nebo Bad Ischlu).  
 
Ubytování  ve 2lůžkových pokojích  s možností 1-2 přistýlek, se 
sprchou/WC, TV, fénem, částečně s balkonem. K dispozici 
společenská místnost, zahrada s lehátky, dětské hřiště, stolní 
tenis, půjčovna kol, wi-fi připojení k dispozici v celém hotelu. 
Parkování u objektu zdarma. 
 
Stravování : snídan ě (formou bufetu) 
 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ceně: 
• Ubytování se snídaní na zvolený počet nocí  
• Turistická taxa 
• Wi-fi připojení 
• DPH 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• Domácí zvíře: 5 €/den (na vyžádání) 
 
Služby za p říplatek:  
• 1lůžkový pokoj: 370 Kč/noc 
• Cestovní pojištění 
 
Slevy: 
• Děti na přistýlce ve 2lůžkovém pokoji: do 5 let zdarma, od 6 let 
viz ceník 
• Motivační slevy 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sezóna Nocí 1/2 pokoj 
Přistýlka 

6-11 let 12-15 let 
20.04.-05.07. 

3 
6 030 3 015 4 215 

05.07.-08.09. 6 480 3 240 4 530 
08.09.-31.10. 6 030 3 015 4 215 
20.04.-05.07. 

4 
8 040 4 020 5 620 

05.07.-08.09. 8 640 4 320 6 040 
08.09.-31.10. 8 040 4 020 5 620 
20.04.-05.07. 

5 
10 050 5 025 7 025 

05.07.-08.09. 10 800 5 400 7 550 
08.09.-31.10. 10 050 5 025 7 025 
20.04.-05.07. 

6 
12 060 6 030 8 430 

05.07.-08.09. 12 960 6 480 9 060 
08.09.-31.10. 12 060 6 030 8 430 
20.04.-05.07. 

7 
14 070 7 035 9 835 

05.07.-08.09. 15 120 7 560 10 570 
08.09.-31.10. 14 070 7 035 9 835 



______________________________________________________________________________________ 
 14   

                                                                                                Sport- S, s.r.o. , Blatenská 113, 430 03 Chomutov, www.sport-s.cz , info@sport-s.cz 
28.října 1078, 430 01 Chomutov, tel.: 474 624 088, 777 263 423 fax: 474 628 874 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 APARTMÁNY  RUSSBACH  
 

Místo pobytu: Russbach  (800 m) - městečko u lanovky na Hornspitz, cca 24 km od Hallstattu. 
 
Dům se nachází v centru Russbachu, jen 300 m od lanovky na Hornspitz, ve vzdálenosti cca 100 m od domu se 
nachází "Wasser und Erlebnispark Russbach" s velkým přírodním koupalištěm.  
 
Ubytování : apartmány dvojího typu o velikosti 29 - 33 m2: 
Typ A pro max. 3 osoby  (2 dospělí + 1 dítě do 14 let) 
Typ B pro max. 4 osoby  (2 dospělí + 2 děti do 14 let) 

Jedná se o 1pokojové apartmány s 2lůžkem a rozkládacím gaučem, vybaveným kuchyňským koutem, koupelnou se 
sprchou/WC, některé apartmány s balkonem.  
Parkování: u objektu zdarma 
 

 
Pobyty 
Pobyty na 3,4,5,6  nebo 7 nocí (dle zvoleného termínu).  
 
 

Sezóna Nocí 
APT-4, Typ B APT-3, Typ A 

4 os. 3 os. 2 os. 3 os. 2 os. 
15.04.-05.07. 

3 
1 090 1 490 2 190 1 290 1 990 

05.07.-23.08. 1 190 1 590 2 390 1 390 2 090 
23.08.-31.10. 1 090 1 490 2 190 1 290 1 990 
15.04.-05.07. 

4 
1 490 1 990 2 990 1 690 2 590 

05.07.-23.08. 1 590 2 190 3 190 1 890 2 790 
23.08.-31.10. 1 490 1 990 2 990 1 690 2 590 
15.04.-05.07. 

7 
2 290 2 990 4 490 2 690 3 990 

05.07.-23.08. 2 790 3 690 5 590 3 290 4 890 
23.08.-31.10. 2 290 2 990 4 490 2 690 3 990 

 
 
V ceně: 
• ubytování na zvolený počet nocí včetně všech energií 
• DPH 
 
Platba na míst ě (povinná):  
• turistická taxa: 1,10 €/os.den, děti 6-15 let 0,55 €/os.den, děti do 5 let zdarma  
• závěrečný úklid: 30 €/apartmán 
 
Další služby (platba na míst ě): 
• ložní prádlo a ručníky: 10 €/os. a set, nebo vlastní 
• sauna: 8 €/os. (max. 6 osob) 
• domácí zvíře: 8 €/den (lze pouze v apt. typu A) 


